Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 457/UFFS/2014

O VICE-REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais,

torna publico edital complementar ao Edital nº 237/UFFS/2014, de 25 de abril de 2014 -

Resultado Final e Classificação Definitiva do Edital nº 013/UFFS/2014.

ANEXO I

RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

PESSOA PORTADORA DE DEFICIÊNCIA

Analista de Tecnologia da Informação - Chapecó - Sc

Nome
Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Nota

Final

Tipo de

Deficiência
Classificação

Classificação

Def.

Resultado

Def. Final

Ricardo

Klein
4,00 3.60 7,60 Física 83 1 Aprovado

Chapecó-SC, 28 de julho de 2014.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor pro tempore da UFFS, em exercício